
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y CATEGORIA PROGRAMATICA

República de Honduras

21/10/2024 11:16:38
2024Gestión: 

R_EGA_01_CATPRO

TODAS LAS FUENTES

Dirección General de Cinematografía

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones
Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 

Página 1 de 1

FECHA   DESDE : 01/01/2024 HASTA: 30/06/2024

ETAPA : DEVENGADO

PROGRAMA NACIONAL DE CINEMATOGRAFÍA
PG NOMBRE

PRESUPUESTO
VIGENTE

CREDITO
DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION :

 40,000,000.00  13,965,134.64  25,691,580.83TOTAL GENERAL :

Dirección General de Cinematografía

 40,000,000.00  13,965,134.64  25,691,580.83TOTAL INSTITUCION :

 00

 40,000,000.00  13,965,134.64  25,691,580.83TOTAL PROGRAMA :

SPG PY ACT/OBRA
CATEGORIA PROGRAMATICA

 40,000,000.00  13,965,134.64  25,691,580.83TOTAL SUBPROGRAMA :

 000

 001

 002

 20,693,188.00 

 19,306,812.00 

 9,118,316.86 

 4,846,817.78 

 11,574,871.14

 14,116,709.69

 40,000,000.00  13,965,134.64  25,691,580.83TOTAL PROYECTO:

-

-

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SERVICIOS DE PROMOCIÓN DE LA ACTIVIDAD CINEMATOGRÁF

ESTADO: APROBADO


