

Dirección General de Cinematografía EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y CATEGORIA PROGRAMATICA TODAS LAS FUENTES

21/10/2024 11:16:38 Gestión: 2024 R_EGA_01_CATPRO Página 1 de 1

FECHA DESDE: 01/01/2024 HASTA: 30/06/2024

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

INSTITUCION: Dirección General de Cinematografía

CATEGORIA PROGRAMATICA					PRESUPUESTO		CREDITO
PG	SPG	PY	ACT/OBRA	NOMBRE	VIGENTE	EJECUCION	DISPONIBLE
11				PROGRAMA NACIONAL DE CINEMATOGRAFÍA			
	00			-			
		000		-			
			001	DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN	20,693,188.00	9,118,316.86	11,574,871.14
			002	SERVICIOS DE PROMOCIÓN DE LA ACTIVIDAD CINEMATOGRÁF	19,306,812.00	4,846,817.78	14,116,709.69
TOTAL PROYECTO:					40,000,000.00	13,965,134.64	25,691,580.83
TOTAL SUBPROGRAMA:					40,000,000.00	13,965,134.64	25,691,580.83
TOTAL PROGRAMA:					40,000,000.00	13,965,134.64	25,691,580.83
				TOTAL INSTITUCION :	40,000,000.00	13,965,134.64	25,691,580.83
				TOTAL GENERAL :	40,000,000.00	13,965,134.64	25,691,580.83